
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

1

9

6

8

4

10

3

5

7

VERGILI Maurizio

SANTI Emiliano

LOCONTE Mirco

BELLINI Alessio

PERGOLATI Marco

LATTANZI Renzo

RUSPI Antonio

CELENTANO Flavio

MOSCETTA Mario

LATINI Marco

Cavedano Genzano Mezzaluna

Lo Svasso Stella Marina

Il Triotto - Nuova Tiburtina

Team Blue Fin Marlin

Lo Svasso Stella Marina

Il Triotto - Nuova Tiburtina

Il Triotto - Nuova Tiburtina

Team Blue Fin Marlin

Baccanale A.P.S.D.

Nuova Fishing Club Roma A.S.D.

(Maver)

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

1.460

840

720

490

230

200

150

140

40

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Tevere Roma - Scivolo
Data 25-07-2021
Società Organizzatrice Cavedano Genzano

Manifestazione CAMPIONATO PROV.LE A SQUADRE C5
Organizzazione Comitato Provinciale di Roma

Classifica del Settore A Zona A

Orario
18:44:30

Direttore di Gara
Tetti Piero

Giudice di Gara
Ercolani Giuseppe

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

4

6

9

3

2

5

8

10

7

MACERONI Alessandro

MINNA Maurizio

CELLI Maurizio

LOCONTE Mirco

EMILIOZZI Daniele

PECCE Stefano

FRANCIONI Giovanni

PERGOLATI Marco

RUSPI Antonio

BASSO Marco

Team Blue Fin Marlin

Lenza Praeneste

Lo Svasso Stella Marina

Il Triotto - Nuova Tiburtina

Pokers Tor Lupara A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina

Cavedano Genzano Mezzaluna

Lo Svasso Stella Marina

Il Triotto - Nuova Tiburtina

Cavedano Genzano Mezzaluna

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Milo)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

1.380

840

840

720

690

530

260

230

150

0

1

2,5

2,5

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Tevere Roma - Scivolo
Data 25-07-2021
Società Organizzatrice Cavedano Genzano

Manifestazione CAMPIONATO PROV.LE A SQUADRE C5
Organizzazione Comitato Provinciale di Roma

Classifica del Settore B Zona A

Orario
18:44:32

Direttore di Gara
Tetti Piero

Giudice di Gara
Ercolani Giuseppe

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

4

7

3

8

9

10

5

6

1

PIZZINI Franco

BRUGNONI Marco

RICCIARDI Carlo

DI GOSTA Fabio

FRATINI Dante

DE BARTOLOMEI Daniele

FREZZA Gianluca

PATTI Antonio

PETRANGELI Francesco

DINI Luciano

Lo Svasso Stella Marina

Team Blue Fin Marlin

Il Triotto - Nuova Tiburtina

Cannisti Prima Porta

Lo Svasso Stella Marina

Nuova Fishing Club Roma A.S.D.

Cavedano Genzano Mezzaluna

Cavedano Genzano Mezzaluna

Pokers Tor Lupara A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina

(Maver)

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

1.510

820

510

420

120

90

90

0

0

0

1

2

3

4

5

6,5

6,5

9

9

9

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Tevere Roma - Scivolo
Data 25-07-2021
Società Organizzatrice Cavedano Genzano

Manifestazione CAMPIONATO PROV.LE A SQUADRE C5
Organizzazione Comitato Provinciale di Roma

Classifica del Settore A Zona B

Orario
18:44:33

Direttore di Gara
Tetti Piero

Giudice di Gara
Ercolani Giuseppe

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

2

4

5

3

7

8

1

9

10

MERCURI Danilo

CENSI Marco

VINCENZI Cesare

PERAZZOLA Ernesto

PELLICCIA Antonio

SIMONETTI Stefano

FRATINI Dante

BATTISTI Matteo

DE BARTOLOMEI Daniele

FREZZA Gianluca

Il Triotto - Nuova Tiburtina

Team Blue Fin Marlin

Lo Svasso Stella Marina

Baccanale A.P.S.D.

Cavedano Genzano Mezzaluna

Lenza Praeneste

Lo Svasso Stella Marina

Team Blue Fin Marlin

Nuova Fishing Club Roma A.S.D.

Cavedano Genzano Mezzaluna

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

1.780

1.740

1.110

630

520

300

120

110

90

90

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

9,5

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Tevere Roma - Scivolo
Data 25-07-2021
Società Organizzatrice Cavedano Genzano

Manifestazione CAMPIONATO PROV.LE A SQUADRE C5
Organizzazione Comitato Provinciale di Roma

Classifica del Settore B Zona B

Orario
18:44:35

Direttore di Gara
Tetti Piero

Giudice di Gara
Ercolani Giuseppe

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

2

8

10

1

6

9

5

7

4

FASOLI Stefano

GRILLO Rocco

FELICI Franco

SPALLA Giovanni

PANNELLA Roberto

TOMASETTO Massimo

AMBROSINI Damiano

LICONI Aurelio

RUGGERI Walter

MARCELLI Maurizio

Il Triotto - Nuova Tiburtina

Team Blue Fin Marlin

Pokers Tor Lupara A.S.D.

Lenza Praeneste

Cavedano Genzano Mezzaluna

Lo Svasso Stella Marina

Cavedano Genzano Mezzaluna

Lo Svasso Stella Marina

Il Triotto - Nuova Tiburtina

Nuova Fishing Club Roma A.S.D.

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

3.860

2.120

620

410

340

210

110

40

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

11

C

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Tevere Roma - Scivolo
Data 25-07-2021
Società Organizzatrice Cavedano Genzano

Manifestazione CAMPIONATO PROV.LE A SQUADRE C5
Organizzazione Comitato Provinciale di Roma

Classifica del Settore A Zona C

Orario
18:44:36

Direttore di Gara
Tetti Piero

Giudice di Gara
Ercolani Giuseppe

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

1

2

3

8

5

4

10

6

9

GUGLIELMAN Maurizio

GUIDETTI Luigi

CONSALVI Emanuele

CIUFFINI Giuseppe

FELICI Franco

PACE Giancarlo

MARIANELLI Emilio

SPALLA Giovanni

CAPANNA Remo

AMBROSINI Damiano

Lo Svasso Stella Marina

Lo Svasso Stella Marina

Team Blue Fin Marlin

Team Blue Fin Marlin

Pokers Tor Lupara A.S.D.

Cavedano Genzano Mezzaluna

Baccanale A.P.S.D.

Lenza Praeneste

Lo Svasso Stella Marina

Cavedano Genzano Mezzaluna

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Maver)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

2.030

1.610

950

790

620

570

430

410

210

110

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Tevere Roma - Scivolo
Data 25-07-2021
Società Organizzatrice Cavedano Genzano

Manifestazione CAMPIONATO PROV.LE A SQUADRE C5
Organizzazione Comitato Provinciale di Roma

Classifica del Settore B Zona C

Orario
18:44:38

Direttore di Gara
Tetti Piero

Giudice di Gara
Ercolani Giuseppe

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

6

9

2

3

8

1

10

5

4

PANTALEO Giuseppe

GIOVARRUSCIO Fabio

FRATINI Gino

ORGANTINI Marco

COCCIA Giorgio

ALESSI Mariano

ROCCHI Daniele

PAGLIONI Pietro

DE SIMONI Rodolfo

PETRUCCI Loretto

Team Blue Fin Marlin

Lo Svasso Stella Marina

Il Triotto - Nuova Tiburtina

Lo Svasso Stella Marina

Il Triotto - Nuova Tiburtina

Cavedano Genzano Mezzaluna

Cavedano Genzano Mezzaluna

Baccanale A.P.S.D.

Team Blue Fin Marlin

Nuova Fishing Club Roma A.S.D.

(Colmic)

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

1.880

1.620

1.340

1.260

1.010

590

560

440

200

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11
A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Tevere Roma - Scivolo
Data 25-07-2021
Società Organizzatrice Cavedano Genzano

Manifestazione CAMPIONATO PROV.LE A SQUADRE C5
Organizzazione Comitato Provinciale di Roma

Classifica del Settore A Zona D

Orario
18:44:39

Direttore di Gara
Tetti Piero

Giudice di Gara
Ercolani Giuseppe

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

5

9

3

6

8

10

2

1

7

GAMBADORO Alberto

SPALLA Alessandro

FRATINI Gino

BOTTARO Alessio

MATTIUZZO Claudio

ALESSI Mariano

PAGLIONI Pietro

MAZZARELLA Luigi

VANNI Luciano

PIOMBO Manolo

Pokers Tor Lupara A.S.D.

Lenza Praeneste

Il Triotto - Nuova Tiburtina

Team Blue Fin Marlin

Lo Svasso Stella Marina

Cavedano Genzano Mezzaluna

Baccanale A.P.S.D.

Cavedano Genzano Mezzaluna

Lo Svasso Stella Marina

Nuova Fishing Club Roma A.S.D.

(Tubertini)

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

4.530

2.430

1.340

1.150

1.030

590

440

10

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

11

T

T

T

C

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Tevere Roma - Scivolo
Data 25-07-2021
Società Organizzatrice Cavedano Genzano

Manifestazione CAMPIONATO PROV.LE A SQUADRE C5
Organizzazione Comitato Provinciale di Roma

Classifica del Settore B Zona D

Orario
18:44:40

Direttore di Gara
Tetti Piero

Giudice di Gara
Ercolani Giuseppe

Motivo Retrocessioni


