Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Roma
CAMPIONATO PROV.LE A SQUADRE C5
3

**Tevere Roma - Scivolo 25-07-2021** 

Cavedano Genzano

Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
2	VERGILI Maurizio	Cavedano Genzano Mezzaluna	(Maver)	(RM)	1.460	1	
1	SANTI Emiliano	Lo Svasso Stella Marina	(Maver)	(RM)	840	2	
9	LOCONTE Mirco	Il Triotto - Nuova Tiburtina	(Milo)	(RM)	720	3	
6	BELLINI Alessio	Team Blue Fin Marlin	(Colmic)	(RM)	490	4	
8	PERGOLATI Marco	Lo Svasso Stella Marina	(Maver)	(RM)	230	5	
4	LATTANZI Renzo	Il Triotto - Nuova Tiburtina	(Milo)	(RM)	200	6	
10	RUSPI Antonio	Il Triotto - Nuova Tiburtina	(Milo)	(RM)	150	7	
3	CELENTANO Flavio	Team Blue Fin Marlin	(Colmic)	(RM)	140	8	
5	MOSCETTA Mario	Baccanale A.P.S.D.	(Colmic)	(RM)	40	9	
7	LATINI Marco	Nuova Fishing Club Roma A.S.D.	(Maver)	(RM)	0	10	С

Orario <b>18:44:30</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Tetti Piero</b>
		Giudice di Gara Ercolani Giuseppe

Organizzazione **Manifestazione** 

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice CAMPIONATO PROV.LE A SQUADRE C5 3 Tevere Roma - Scivolo 25-07-2021

Comitato Provinciale di Roma

Cavedano Genzano

Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	MACERONI Alessandro	Team Blue Fin Marlin	(Colmic)	(RM)	1.380	1	
4	MINNA Maurizio	Lenza Praeneste	(Milo)	(RM)	840	2,5	
6	CELLI Maurizio	Lo Svasso Stella Marina	(Maver)	(RM)	840	2,5	
9	LOCONTE Mirco	Il Triotto - Nuova Tiburtina	(Milo)	(RM)	720	4	T
3	EMILIOZZI Daniele	Pokers Tor Lupara A.S.D.	(Tubertini)	(RM)	690	5	
2	PECCE Stefano	Lo Svasso Stella Marina	(Maver)	(RM)	530	6	
5	FRANCIONI Giovanni	Cavedano Genzano Mezzaluna	(Maver)	(RM)	260	7	
8	PERGOLATI Marco	Lo Svasso Stella Marina	(Maver)	(RM)	230	8	Т
10	RUSPI Antonio	Il Triotto - Nuova Tiburtina	(Milo)	(RM)	150	9	T
7	BASSO Marco	Cavedano Genzano Mezzaluna	(Maver)	(RM)	0	10	С

Orario <b>18:44:32</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Tetti Piero</b>
		Giudice di Gara Ercolani Giuseppe

Organizzazione **Manifestazione** 

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Roma

**CAMPIONATO PROV.LE A SQUADRE C5** 

3

**Tevere Roma - Scivolo** 

25-07-2021

Cavedano Genzano

Classifica del Settore A Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
2	PIZZINI Franco	Lo Svasso Stella Marina	(Maver)	(RM)	1.510	1	
4	BRUGNONI Marco	Team Blue Fin Marlin	(Colmic)	(RM)	820	2	
7	RICCIARDI Carlo	Il Triotto - Nuova Tiburtina	(Milo)	(RM)	510	3	
3	DI GOSTA Fabio	Cannisti Prima Porta		(RM)	420	4	
8	FRATINI Dante	Lo Svasso Stella Marina	(Maver)	(RM)	120	5	
9	DE BARTOLOMEI Daniele	Nuova Fishing Club Roma A.S.D.	(Maver)	(RM)	90	6,5	
10	FREZZA Gianluca	Cavedano Genzano Mezzaluna	(Maver)	(RM)	90	6,5	
5	PATTI Antonio	Cavedano Genzano Mezzaluna	(Maver)	(RM)	0	9	С
6	PETRANGELI Francesco	Pokers Tor Lupara A.S.D.	(Tubertini)	(RM)	0	9	С
1	DINI Luciano	Lo Svasso Stella Marina	(Maver)	(RM)	0	9	С

Orario	Motivo Retrocessioni	
18:44:33		

Direttore di Gara **Tetti Piero** 

Giudice di Gara **Ercolani Giuseppe** 

Organizzazione **Manifestazione** 

Prova nr. Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

COMPTONATO PROVILE A SO

**CAMPIONATO PROV.LE A SQUADRE C5** 

3

**Tevere Roma - Scivolo** 

25-07-2021

Cavedano Genzano

Classifica del Settore B Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
6	MERCURI Danilo	Il Triotto - Nuova Tiburtina	(Milo)	(RM)	1.780	1	
2	CENSI Marco	Team Blue Fin Marlin	(Colmic)	(RM)	1.740	2	
4	VINCENZI Cesare	Lo Svasso Stella Marina	(Maver)	(RM)	1.110	3	
5	PERAZZOLA Ernesto	Baccanale A.P.S.D.	(Colmic)	(RM)	630	4	
3	PELLICCIA Antonio	Cavedano Genzano Mezzaluna	(Maver)	(RM)	520	5	
7	SIMONETTI Stefano	Lenza Praeneste	(Milo)	(RM)	300	6	
8	FRATINI Dante	Lo Svasso Stella Marina	(Maver)	(RM)	120	7	T
1	BATTISTI Matteo	Team Blue Fin Marlin	(Colmic)	(RM)	110	8	
9	DE BARTOLOMEI Daniele	Nuova Fishing Club Roma A.S.D.	(Maver)	(RM)	90	9,5	T
10	FREZZA Gianluca	Cavedano Genzano Mezzaluna	(Maver)	(RM)	90	9,5	Т

Orario
18:44:35

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Tetti Piero** 

Giudice di Gara **Ercolani Giuseppe** 

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Roma
CAMPIONATO PROV.LE A SQUADRE C5
3

**Tevere Roma - Scivolo 25-07-2021** 

Cavedano Genzano

Classifica del Settore A Zona C

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
3	FASOLI Stefano	Il Triotto - Nuova Tiburtina	(Milo)	(RM)	3.860	1	
2	GRILLO Rocco	Team Blue Fin Marlin	(Colmic)	(RM)	2.120	2	
8	FELICI Franco	Pokers Tor Lupara A.S.D.	(Tubertini)	(RM)	620	3	
10	SPALLA Giovanni	Lenza Praeneste	(Milo)	(RM)	410	4	
1	PANNELLA Roberto	Cavedano Genzano Mezzaluna	(Maver)	(RM)	340	5	
6	TOMASETTO Massimo	Lo Svasso Stella Marina	(Maver)	(RM)	210	6	
9	AMBROSINI Damiano	Cavedano Genzano Mezzaluna	(Maver)	(RM)	110	7	
5	LICONI Aurelio	Lo Svasso Stella Marina	(Maver)	(RM)	40	8	
7	RUGGERI Walter	Il Triotto - Nuova Tiburtina	(Milo)	(RM)	0	9,5	С
4	MARCELLI Maurizio	Nuova Fishing Club Roma A.S.D.	(Maver)	(RM)	0	11	A

Orario <b>18:44:36</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Tetti Piero</b>
		Giudice di Gara Ercolani Giuseppe

Organizzazione **Manifestazione** 

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Comitato Provinciale di Roma
CAMPIONATO PROV.LE A SQUADRE C5

3

**Tevere Roma - Scivolo** 

25-07-2021

Cavedano Genzano

Classifica del Settore B Zona C

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
7	GUGLIELMAN Maurizio	Lo Svasso Stella Marina	(Maver)	(RM)	2.030	1	
1	GUIDETTI Luigi	Lo Svasso Stella Marina	(Maver)	(RM)	1.610	2	
2	CONSALVI Emanuele	Team Blue Fin Marlin	(Colmic)	(RM)	950	3	
3	CIUFFINI Giuseppe	Team Blue Fin Marlin	(Colmic)	(RM)	790	4	
8	FELICI Franco	Pokers Tor Lupara A.S.D.	(Tubertini)	(RM)	620	5	Т
5	PACE Giancarlo	Cavedano Genzano Mezzaluna	(Maver)	(RM)	570	6	
4	MARIANELLI Emilio	Baccanale A.P.S.D.	(Colmic)	(RM)	430	7	
10	SPALLA Giovanni	Lenza Praeneste	(Milo)	(RM)	410	8	Т
6	CAPANNA Remo	Lo Svasso Stella Marina	(Maver)	(RM)	210	9	
9	AMBROSINI Damiano	Cavedano Genzano Mezzaluna	(Maver)	(RM)	110	10	Т

Orario
18:44:38

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Tetti Piero** 

Giudice di Gara **Ercolani Giuseppe** 

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Roma
CAMPIONATO PROV.LE A SQUADRE C5
3

**Tevere Roma - Scivolo 25-07-2021** 

Cavedano Genzano

Classifica del Settore A Zona D

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
7	PANTALEO Giuseppe	Team Blue Fin Marlin	(Colmic)	(RM)	1.880	1	
6	GIOVARRUSCIO Fabio	Lo Svasso Stella Marina	(Maver)	(RM)	1.620	2	
9	FRATINI Gino	Il Triotto - Nuova Tiburtina	(Milo)	(RM)	1.340	3	
2	ORGANTINI Marco	Lo Svasso Stella Marina	(Maver)	(RM)	1.260	4	
3	COCCIA Giorgio	Il Triotto - Nuova Tiburtina	(Milo)	(RM)	1.010	5	
8	ALESSI Mariano	Cavedano Genzano Mezzaluna	(Maver)	(RM)	590	6	
1	ROCCHI Daniele	Cavedano Genzano Mezzaluna	(Maver)	(RM)	560	7	
10	PAGLIONI Pietro	Baccanale A.P.S.D.	(Colmic)	(RM)	440	8	
5	DE SIMONI Rodolfo	Team Blue Fin Marlin	(Colmic)	(RM)	200	9	
4	PETRUCCI Loretto	Nuova Fishing Club Roma A.S.D.	(Maver)	(RM)	0	11	A

Orario <b>18:44:39</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Tetti Piero</b>
		Giudice di Gara Ercolani Giuseppe

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Comitato Provinciale di Roma
CAMPIONATO PROV.LE A SQUADRE C5
3

**Tevere Roma - Scivolo 25-07-2021** 

Cavedano Genzano

Classifica del Settore B Zona D

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
4	GAMBADORO Alberto	Pokers Tor Lupara A.S.D.	(Tubertini)	(RM)	4.530	1	
5	SPALLA Alessandro	Lenza Praeneste	(Milo)	(RM)	2.430	2	
9	FRATINI Gino	Il Triotto - Nuova Tiburtina	(Milo)	(RM)	1.340	3	T
3	BOTTARO Alessio	Team Blue Fin Marlin	(Colmic)	(RM)	1.150	4	
6	MATTIUZZO Claudio	Lo Svasso Stella Marina	(Maver)	(RM)	1.030	5	
8	ALESSI Mariano	Cavedano Genzano Mezzaluna	(Maver)	(RM)	590	6	T
10	PAGLIONI Pietro	Baccanale A.P.S.D.	(Colmic)	(RM)	440	7	T
2	MAZZARELLA Luigi	Cavedano Genzano Mezzaluna	(Maver)	(RM)	10	8	
1	VANNI Luciano	Lo Svasso Stella Marina	(Maver)	(RM)	0	9,5	С
7	PIOMBO Manolo	Nuova Fishing Club Roma A.S.D.	(Maver)	(RM)	0	11	A

Orario <b>18:44:40</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Tetti Piero</b>
		Giudice di Gara Ercolani Giuseppe